Publicado no D.O.E. ALíV» í

ALMT ítf
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 334/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder à servidora ANA ACACIA CHRISTO CABRAL, matrícula n® 41494, ocupante do
cargo efetivo de Técnico Legislativo de Nível Médio, função: Técnico Legislativo, Classe B,
Referência MB4, LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSE PARTICULAR pelo
período de 2 (dois) anos a contar do dia 15/10/2018, nos termos do art. 114 da Lei
Complementam® 04, de 15.10.1990, conforme consta no Processo n° 201833315, de 7/8/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Sala das Reuniões, em Cuiabá, 15 de outubro de 2018.

Deputado E

President

ELHO

cretári

ERME MALUDeputado

1® Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em: Sú / /0/^fZ

Servicc ' p'.v'icula
GEAPf. MT

... 5£...:

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

^ www.al.mt.gov.br ® FaceALMT (65) 3313-6670